Felo FW-03 - Pieces détachées

Chassis

N° Référence Nom de la piece

1 13110-FW03-000 Cadre

2 FWO06-32110-00 rondelle de logement

3 FW06-32111-00 rondelle de boitier

4 43610-FW03-000-FQ Batterie

7 FW06-51401-00 Klaxon

8 FW06-53201-00 Verrouillage du guidon

9 13410-FW03-000-EU Support du chargeur

10 13610-FW03-000 Prise en charge du disjoncteur

11 51110-FW03-000 Faiseau électrique

12 51310-FW03-000 Fil d'alimentation

13 A10190-421C-1P5 M10 * 190-Vis a téte cylindrique a six pans creux (1.5P)
14 A10230-421-1P5 M10 * 230-Vis a téte cylindrique a six pans creux (1.5P)
15 B10-5C-1P5 Ecrou a bride en nylon M10 (1.5P)

0000001




16 A06012-321C-1P0 Vis a téte cylindrique a douille hexagonale M6*12
17 A06012-001C-1P0 Boulon hexagonal a bride M6*12

18 A04012-310K Vis autotaraudeuse M4*12

19 A06016-721C-1P0 Vis a téte cylindrique a douille hexagonale M6*16
20 A10025-421C-1P5 Vis a téte cylindrique a six pans creux M10*25 (1.5P)
21 ZT10-16-22 Douille d'essieu (10-16-22)

Barre de direction de roue avant

0000002




N° Référence Nom de la piece

1 11110-FW03-000 Guidon

2 1131A-FW03-000 Bras de fourche gauche

6 1132A-FW03-000 Bras de fourche droit

10 11210-FW03-000 Tige forte

11 11220-FW03-000 Contre-écrou octogonal

12 11230-FW03-000 Contre-écrou a quatre ouvertures

13 11240-FW03-000 bague d'arbre U

14 11250-FW03-000 course strg U (diametre intérieur 25 mm)
15 FWO06-32112-00 course strg B (diameétre intérieur 30 mm)
16 FWO06-32113-00 bague d'arbre B

17 11350-FW03-000 Circlip de tuyau d'huile

18 A10050-001C-1P25 Boulon hexagonal a bride M10*50 (1.25P)
19 FWO06-32204-00 Bloc de verrouillage

20 A08040-001C-1P25 Boulon hexagonal a bride M8*40 (1.25P)
21 A06016-421C-1P0 Vis a téte cylindrique a six pans creux M6*16
22 32210-FW03-000-EU Poignée et commodo droit

23 31210-FW03-000 Commodo gauche

24 31220-FW03-000 Poignée droite

25 77140-FW03-020 Couvercle de frein a disque Rouge. Bleu et Blanc
26 77110-FW03-000 Garde boue avant

27 XJC8P5-12-08 Caoutchouc de couverture latérale

28 A06012-001C-1P0O Boulon hexagonal a bride M6*12

Roue avant

0000003




N° Référence Nom de la piece

1 12110-FW03-000 Jante avant

2 12210-FW03-000 Pneu avant

3 32610-FW03-000 Disque de frein avant

4 ZT12-18-25 Douille d'essieu (12-18-25)

5 A08024-621C-1P25N M8*24-Vis de disque de frein (1.25P)

6 A12220-001C-1P75 Boulon hexagonal a bride M12*220 (1.25P)
7 B12-5C-1P75 Ecrou a bride en nylon M12 (1.25P)

8 1231A-FW03-000 Ensemble de vannes

Systéme de freinage

0000004




27

N° Référence Nom de la piece
32512-FW03-000 Plaquette frein extérieure avant
32513-FW03-000 Plaquette frein intérieure avant
32112-FW03-000 Levier de frein droit

10 32113-FW03-000 boulon M6 Hex avant

11 32114-FW03-000 Ecrou M6 avant

14 31512-FW03-000 Plaquette frein extérieure arriére

15 31513-FW03-000 Plaquette frein intérieure arriere

20 31112-FW03-000 Levier de frein gauche

21 31113-FW03-000 boulon M6 Hex arriére

22 31114-FW03-000 Ecrou M6 arriére

24 A08025-001C-1P25N Boulon hexagonal a bride M8*25

25 A08035-001C-1P25 Boulon hexagonal a bride M8*35

26 64510-FW03-000 Rétroviseur droit

27 64520-FW03-000 Rétroviseur gauche

Ensemble bras oscillant et moteur

0000005




N° Référence Nom de la piece

1 2111A-FW03-000 Ensemble moteur

1.2 22112-FW03-000 Poulie motrice

2 13320-FW03-000 Support Béquille latérale

3 FWO06-62102-00 Béquille latérale

4 44110-FW03-000 Contacteur de béquille latérale

5 FWO06-62103-00 Ressort. béquille latérale

6 FWO06-FJ-014 Vis de béquille latérale

7 1421A-FW03-000 Couvercle interne bras oscillant

8 14110-FW03-000 Amortisseur

9 1431A-FW03-000 Couvercle externe bras oscillant

10 14220-FW03-000 Curseur de fourche arriere

11 77150-FW03-000 Cache externe bras oscillant

12 77160-FW03-000 Cache latéral de bras plat

13 13310-FW03-000 Support repose-pieds principal

14 77170-FW03-000 Entrée d'air du moteur

15 6311A-FW03-000 Repose-pieds pilote gauche

16 6321A-FW03-000 Repose-pieds pilote droit

17 6331A-FW03-000 Repose-pieds passager gauche

18 6341A-FW03-000 Repose-pieds passager droit

20 A12210-001C-1P75 Boulon hexagonal a bride M12*210 (1.75P)

21 B12-5C-1P75 Ecrou a bride en nylon M12 (1.75P)

22 A10095-421C-1P5 Vis a téte cylindrique a six pans creux M10*95 (1.5P)
23 A10130-421C-1P5 M10 * 130-Vis a téte cylindrique a six pans creux (1.5P)
24 B08-0C-1P25 Ecrou 2 bride M8 (1.25P)

25 A08040-101C-1P25 Boulon hexagonal M8*40

26 A08165-421C-1P25N M8 * 165-Vis a téte cylindrique a six pans creux (1.25P)
27 A10020-421C-1P5 Vis a téte cylindrique a six pans creux M10*20 (1.5P)
28 A06016-511C-1P0 M6 * 16-grande vis a téte plate-cruciforme

29 A06012-321C-1P0 Vis a téte cylindrique a douille hexagonale M6*12
29.2 A06016-321C-1P0 Vis a téte cylindrique a douille hexagonale M6*16 (cercle rouge)
30 B10-5C-1P5 Ecrou a bride en nylon M10 (1.5P)

31 A08045-421C-1P25 Vis a téte cylindrique a six pans creux M8 * 45 (1.25P)

Roue arriére

0000006




i Cﬁ
= ' =
©)
@
BF =
%y IR
@ @
)
N° Référence Nom de la piece
1 15110-FW03-000 Roue arriére
2 15210-FW03-000 Pneu arriere
3 31610-FW03-000 Disque de frein arriére
4 22120-FW03-000 Poulie motrice
5 22210-FW03-000 Courroie
6 A08024-621C-1P25N M8*24-Vis de disque de frein (1.25P)
7 ZT12-18-15 Douille d'essieu (12-18-15)
8 FWO03-FJ-005 Douille d'essieu (12-18-30)
9 A08020-001C-1P25 Boulon hexagonal a bride M8*20 (1.25P)
10 B12-5C-1P75 Ecrou a bride en nylon M12 (1.75P)
11 A12275-001C-1P75 Boulon hexagonal a bride M12*275 (1.75P)
12 1231A-FW03-000 Ensemble de vannes
Arriére

0000007




Référence

Nom de la piece

78110-FW03-000

Support de plaque d'immatriculation

14410-FW03-000

Support d'éclairage d'immatriculation

78120-FW03-000

Serre-cable

FW06-51301-00

Lumiére de plaque

FW06-16302-00-EU

Plaque Felo FW-03

FW06-64101A-00

Réflecteur latéral

77130-FW03-020

Garde boue arriére (blanc. bleu. rouge)

A06016-421C-1PO

Vis a téte cylindrique a six pans creux M6*16

A06014-321C-1PO

Vis a téte cylindrique a douille hexagonale M6*14

A04012-310K

Vis autotaraudeuse M4*12

A04008-811C-0P7

Vis cruciforme a téte ronde M4*8

A06012-321C-1PO

Vis a téte cylindrique a douille hexagonale M6*12

A06012-001C-1PO

Boulon hexagonal a bride M6*12

B06-0C-1P0

Ecrou a bride M6

51210-FW03-000

N° DE CABLES DE PLAQUE

Electricité

T I e =
] ] SleIRIRlIE|Blo|lo|N|loju[sr|w|n]|r |2

0000008




N° Référence Nom de la piéce

1 42310-FW03-000 MCU

2 43510-FW03-000 DC-DC

3 43310-FW03-000 OBC

4 FW06-52501-00 Commutateur AIR

5 A06012-321C-1P0O Vis a téte cylindrique a douille hexagonale M6*12
6 A06012-001C-1P0O Boulon hexagonal a bride M6*12

7 A06025-001C-1P0 Boulon hexagonal a bride M6*25

8 43110-FW03-000-EU CHARGEUR DE BASE

9 A06016-321C-1P0 Vis a téte cylindrique a douille hexagonale M6*16
10 43410-FW03-000 Batterie 12V

11 FW06-52603-00 Sangle de batterie

Section milieu-arriere

0000009




Y Tk
\® a ==

N° Référence Nom de la piece

1 73110-FW03-020 Panneau central (rouge. bleu. blanc)

2 73120-FW03-000 Boitier de batterie

3 44210-FW03-000 Inducteur NFC

4 72110-FW03-000 Panneau décoratif milieu gauche

5 74110-FW03-000 Panneau décoratif milieu droit

6 76120-FW03-020 Carénage central gauche (rouge. bleu. blanc)

7 76130-FW03-020 Carénage central droit (rouge. bleu. blanc)
8 FWO06-51201-00 Feu arriere

9 76140-FW03-020 Couvercle du panneau de charge (rouge. bleu. blanc)
10 FWO03-FJ-001 Interrupteur tactile MS

11 76150-FW03-000 Capuchon de charniere

12 76160-FW03-000 Charniére

13 76170-FW03-020 Casquette VIN (rouge. bleu. blanc)

14 76110-FW03-000 Panneau de garniture de support de coussin
15 FWO06-51500A-00 Clignotants arrieres

16 B04-2C-ST4P2 Ecrou M4clip

17 A04012-310K Vis autotaraudeuse M4*12

18 A06012-001C-1P0 Boulon hexagonal a bride M6*12
18.2 A06016-001C-1P0O Boulon hexagonal a bride M6*16 (cercle rouge)
19 FWO03-FJ-002 Pince en métal

Avant

00000010




N° Référence Nom de la piece
1 71210-FW03-000 Panneau avant (rouge. bleu. blanc)
2 71220-FW03-000 Boitier de montage de phare
3 41310-FW03-000 Phare
4 4121A-FW03-000 WINKER FR
5 42110-FW03-000-A VCU (SIM)
6 71230-FW03-000 Charniere de phare. fixe
7 71240-FW03-020 Nez avant (rouge. bleu. blanc)
8 A06020-001C-1P0O Boulon hexagonal a bride M6*20
9 XJEO8-11-08 Caoutchouc pour poutre en |
10 FWO03-FJ-003 Douille en caoutchouc pour poutre en |
11 A04012-310K Vis autotaraudeuse M4*12
11.2 A05012-310K Vis autotaraudeuse M5*12 (cercle rouge)
12 B04-2C-ST4P2 Ecrou M4clip
13 FWO03-FJ-002 Pince en métal
14 A05040-311C-1P0 M5 * 40-vis a téte demi-ronde-croix
15 41320-FW03-000 Ressort de réglage des phares
16 A06016-321C-1P0 Vis a téte cylindrique a douille hexagonale M6*16
17 B06-3C-1P0 Ecrou a ressort M6

Milieu bas

00000011




N° Référence Nom de la piece

1 77120-FW03-000 Carénage milieu bas (rouge. bleu. blanc)

2 72120-FW03-020 Carénage milieu bas gauche (rouge. bleu. blanc)
3 74120-FW03-020 Carénage milieu bas droit (rouge. bleu. blanc)
4 72130-FW03-000 Couvercle inférieur gauche (rouge. bleu. blanc)
5 74130-FW03-000 Couvercle inférieur droit (rouge. bleu. blanc)
6 B04-2C-ST4P2 Ecrou M4

7 A04012-310K Vis autotaraudeuse M4*12
7.2 A05016-310K Vis autotaraudeuse M5*16

8 A06020-001C-1P0 Boulon hexagonal a bride M6*20

XJEO8-11-08 Caoutchouc pour poutre en |

10 FWO03-FJ-003 Douille en caoutchouc pour poutre en |

11 PZD-A06-9P5 Vis d'expansion (6-9.5)

12 A06016-321C-1P0 Vis a téte cylindrique a douille hexagonale M6*16
13 FWO03-FJ-004 Trousse a outils

Carénages guidon

00000012




N° Référence Nom de la piece

1 71110-FW03-020 Carénage avant guidon (Rouge. bleu. blanc)

2 41110-FW03-000 Compteur TFT

3 71120-FW03-000 Carénage arriére guidon (Rouge. bleu. blanc)

4 71130-FW03-000 Support du garde main gauche (Rouge. bleu. blanc)
5 71140-FW03-000 Support du garde main droit (Rouge. bleu. blanc)
6 71150-FW03-000 Garde-main gauche (Rouge. bleu. blanc)

7 71160-FW03-000 Garde-main droit (Rouge. bleu. blanc)

8 A05016-310K Vis autotaraudeuse M5*16

9 ZT06-10-05 Douille d'essieu (6-10-5)

10 A04012-310K Vis autotaraudeuse M4*12

11 B04-2C-ST4P2 Ecrou M4c

12 B05-5C-0P8 Ecrou a bride en nylon M5

13 43710-FW03-000 Chargeur USB

Selle

00000013




N° Référence Nom de la piece
7511A-FW03-001 Ensemble de Selle (Rouge. bleu. blanc)
4 A08020-421C-1P25 Vis a téte cylindrique a six pans creux (1.25P) - M8*20

83210-FW07-000-EU

Chargeur

00000014




